
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 13Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Excluidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022  PINCHE (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

595031
622141
632895
628791
636986
645605
619840
601667
607138
639430
641672
633395
626785

***1343**
***0488**
***7917**
***0334**
***9912**
***1794**
***1993**
***9002**
***4603**
***7761**
***0450**
***1361**
***6982**

ACEDO MUÑOZ-TORRERO, ANA MARIA
ANDRÉS GÓMEZ, RAQUEL
CHURIAQUE GARCIA, SATURNINO ISRAEL
ESTEBAN PINILLA, SERGIO
FERNANDEZ-MONTES GARCIA, SANDRA
GARCÍA GUTIERREZ, ALEJANDRO
GARCÍA-ADÁMEZ PEREZ, MARÍA JOSÉ
LOPEZ TARIN, AZUCENA
NAVARRO MORALEDA, SERGIO
PADRINO SANTA OLAYA, SARA MARIA
SACRISTÁN ROMERO, FRANCISCO
SAMA ARRANZ, CARLOS
TORRECILLA GONZALEZ, MARGARITA

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

G
O
O
E
E
O
G
O
E,O
O
G
O
O


