

626785

Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

***6982** TORRECILLA GONZALEZ, MARGARITA

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022)

Relación Definitiva de Aspirantes Excluidos Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022 PINCHE (Libre)

Nº Sol.	DNI/NIF	Apellidos y Nombre	Disc.	Estado Motivos
595031	***1343**	ACEDO MUÑOZ-TORRERO, ANA MARIA	N	EXC G
622141	***0488**	ANDRÉS GÓMEZ, RAQUEL	N	EXC O
632895	***7917**	CHURIAQUE GARCIA, SATURNINO ISRAEL	N	EXC O
628791	***0334**	ESTEBAN PINILLA, SERGIO	N	EXC E
636986	***9912**	FERNANDEZ-MONTES GARCIA, SANDRA	N	EXC E
645605	***1794**	GARCÍA GUTIERREZ, ALEJANDRO	N	EXC O
619840	***1993**	GARCÍA-ADÁMEZ PEREZ, MARÍA JOSÉ	N	EXC G
601667	***9002**	LOPEZ TARIN, AZUCENA	N	EXC O
607138	***4603**	NAVARRO MORALEDA, SERGIO	N	EXC E,O
639430	***7761**	PADRINO SANTA OLAYA, SARA MARIA	N	EXC O
641672	***0450**	SACRISTÁN ROMERO, FRANCISCO	N	EXC G
633395	***1361**	SAMA ARRANZ, CARLOS	S	EXC O

Nº Sol.	DNI/NIF	Apellidos y Nombre	Disc.	Estado	Motivos

EXC O